АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 апрель  2016 года               № 17
Об изменении вида разрешённого                                                    использования  земельного участка

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации , Схемой территориального планирования Лысогорского муниципального района, утверждённой решением Собрания Лысогорского муниципального района   от 30.04.2010 года № 68/591 , администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:           Изменить вид разрешённого использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности Шавель Анастасии Анатольевне из земель населённых пунктов. Расположенного по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, ул.Жасминная , д.3, с кадастровым номером 64:19:060229:26, площадью 832 кв.м., с разрешённым использованием « для  сельскохозяйственного использования» на установленный вид разрешённого использования « для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                      О.Н.Одинцова